

# Årsredovisning

för

## Cask Viking AB

559247-4562

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robin Andersson, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Cask Viking AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver inköp och försäljning av whisky och whiskeyfat under lagerförfarande i Skottland och i Sverige samt konsultation inom samma område.

Intäkterna består av försäljning till Systembolaget.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	971	1 567	1 876	1 099
Resultat efter finansiella poster	-1 180	166	-29	129
Soliditet (%)	6,2	23,1	19,7	22,4

Bolagets omsättning har minskat med över 30 procent under perioden, vilket främst kan hänföras till en nedgång i efterfrågan på våra produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	287 494	79 446	<b>391 940</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 446	-79 446	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		845 120		<b>845 120</b>
Årets resultat			-1 179 879	<b>-1 179 879</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 212 060</b>	<b>-1 179 879</b>	<b>57 181</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 212 059
årets förlust	-1 179 879
	<b>32 180</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 180
	<b>32 180</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		970 957	1 566 925
Övriga rörelseintäkter		4	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>970 961</b>	<b>1 566 925</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 792 212	-886 854
Övriga externa kostnader		-295 821	-433 913
Personalkostnader	2	-34 169	-95 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 392	-18 390
Övriga rörelsekostnader		-1 647	-3 522
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 142 241</b>	<b>-1 437 800</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 171 280</b>	<b>129 125</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 186	39 109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 785	-2 478
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 599</b>	<b>36 631</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 179 879</b>	<b>165 756</b>

### Resultat före skatt

-1 179 879      165 756

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-28 298
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 179 879</b>	<b>137 458</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 345

19 737

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 345**

**19 737**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 345**

**19 737**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

625 092

1 269 600

**Summa varulager**

**625 092**

**1 269 600**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

39 707

97 047

Övriga fordringar

54 518

29 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 698

157 641

**Summa kortfristiga fordringar**

**119 923**

**283 888**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

177 216

123 584

**Summa kassa och bank**

**177 216**

**123 584**

**Summa omsättningstillgångar**

**922 231**

**1 677 072**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**923 576**

**1 696 809**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 212 059	229 482
Årets resultat		-1 179 879	137 458
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>32 180</b>	<b>366 940</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 180</b>	<b>391 940</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	81 884	0
Övriga skulder	5	448 000	1 027 630
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>529 884</b>	<b>1 027 630</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	51 600
Leverantörsskulder		45 350	131 432
Skatteskulder		0	1 172
Övriga skulder		161 161	83 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>336 512</b>	<b>277 239</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>923 576</b>	<b>1 696 809</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 171	55 171
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 171</b>	<b>55 171</b>
Ingående avskrivningar	-35 434	-17 044
Årets avskrivningar	-18 392	-18 390
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 826</b>	<b>-35 434</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 345</b>	<b>19 737</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Förfaller mellan 2 och 5 år	448 000	206 400
Förfaller senare än 5 år	0	821 230
	<b>448 000</b>	<b>1 027 630</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	220 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	81 884	0

Uddevalla 2025-06-24

*Robin Andersson*  
Robin Andersson